



تاریخ	۷
آذر	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

### قهرمانی رقابت‌های لیگ کراس کانتری کشور در انحصار دوچرخه‌سواران فارس

آخرین و سومین مرحله لیگ دوچرخه‌سواری کراس کانتری آقایان کشور برگزار و فرشید صلاحیان و حسین صلاحیان از استان فارس به مقام قهرمانی و سومی رده بزرگسالان و رضا کشتگر دیگر ورزشکار فارس به مقام قهرمانی رده جوانان این رقابت‌ها دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات مرحله سوم لیگ کراس کانتری آقایان بزرگسالان به میزبانی استان خوزستان، شهر رامهرمز طی روزهای چهارم و پنجم آذرماه برگزار شد. مجموع ۳۵ ورزشکار در رده سنی

## ورزشی

صفحه

۷

شماره

۴۰۷۴

سال

سی ام

### ۲۰ زمین چمن مصنوعی جدید در شهرستان‌های شیراز و زرقان احداث می‌شود



وزیر ورزش و جوانان در وینار بررسی مسائل و مشکلات ورزش شهرستان‌های شیراز و زرقان که با حضور قادری و حسینی نمایندگان مردم این شهرستان‌ها در مجلس، مدیرکل و روسا ادارات ورزش و جوانان برگزار شد، وعده آغاز به ساخت ۲۰ زمین چمن مصنوعی در این دو شهرستان را داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وینار بررسی مسائل مشکلات ورزش شهرستان‌های شیراز و زرقان برگزار شد. این قانون را فرصتی جهت تکمیل اماکن ورزشی برشمرد. در پایان این نشست وزیر ورزش و جوانان وعده آغاز به ساخت ۱۵ زمین چمن مصنوعی در شهرستان شیراز و ۵ زمین چمن مصنوعی در شهرستان زرقان داد.

### صدر نشینی پارس جنوبی در مرحله دوم لیگ آبهای آرام کشور



مرحله دوم لیگ آبهای آرام با ادامه روند صدرنشینی بزرگتر پارس در بخش بانوان و پارس جنوبی در بخش آقایان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مرحله دوم و سوم لیگ آبهای آرام ۵ و ۶ آذر در دریاچه آزادی برگزار شد. در این دور از رقابت‌ها تیم‌های پارس جنوبی، نوین تهران، پارمین، بحرگستر پارس و نوین البرز در بخش بانوان و ملوان نادجا، پارس جنوبی، آمبرا، نوین تهران، جویانس و وال آبی در بخش مردان حضور دارند. در ادامه مرحله دوم مسابقات قایقرانان در مسافت ۲۰۰ متر رقابت کردند. در کایاک چهارنفره ۲۰۰ متر مردان پارس جنوبی با ترکیب علی آقامیرزایی، محمد میرزایی، امیررضا برزگر و پوریا شریفی با زمان ۳۴:۹۷ ثانیه اول، ملوان نادجا با ترکیب امیرحسین آقامیرزایی، یزدان زراعت‌کار، داریوش محمدی و پیمان قویلد با زمان ۳۵:۷۸ ثانیه دوم و آمبرا با ترکیب امیررضا اولادیان، محمد حاجی‌قاسمی، عماد گنجعلی و بردیا پیروزنیا با زمان ۳۸:۴۵ ثانیه سوم شدند. در کایاک دونفره ۲۰۰ متر بانوان گلناز غضنفریان و مریم آقایی از پارس جنوبی با زمان ۴۴:۳۱ ثانیه، تانیا کارگرپور و کیانا کمالزاده از بحرگستر پارس با زمان ۴۴:۵۵ ثانیه و بهار تنها و سارا حسینی از نوین تهران با زمان ۵۰:۲۹ ثانیه اول تا سوم شدند. در کانونی دونفره ۲۰۰ متر مردان شایان حسینی و سهیل بیانی از ملوان نادجا با زمان ۴۳:۲۸ ثانیه مقام اول، محمدنبی رضایی و عرفان زنده‌پوی از پارس جنوبی با زمان ۴۳:۷۷ ثانیه مقام دوم و ارشیا عبداللهی و عرفان رجبی از آمبرا با زمان ۴۵:۷۱ ثانیه مقام سوم را به دست آوردند. در کایاک دونفره ۲۰۰ متر مردان علی آقامیرزایی و پوریا شریفی از پارس جنوبی با زمان ۳۶:۷۱ ثانیه اول، امیرحسین آقامیرزایی و پیمان قویلد از ملوان نادجا با زمان ۳۶:۹۷ ثانیه دوم و علیرضا خسته و محراب آسایش خورشید از نوین تهران با زمان ۴۰:۲۳ ثانیه سوم شدند. در کانونی دونفره ۲۰۰ متر بانوان هیوا افضلی و نسترن خیرالهی از بحرگستر پارس با زمان ۵۲:۴۰ ثانیه، زهرا اصلانی و مهرناز صدیق فریشانی از پارس جنوبی با زمان ۵۳:۳۷ ثانیه و باران جعفری و اسما عاشوری از نوین تهران با زمان ۰۳:۲۸:۱۱ ثانیه مقام‌های اول تا سوم گرفتند.

### کسب دو عنوان تیمی همراه با درخشش رزمی کاران خوزستانی در مسابقات MMA کشور



مسابقات کشوری هنرهای رزمی ترکیبی MMA جوانان و بزرگسالان طی چهار روز به میزبانی استان تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، مسابقات قهرمانی اوپن کشوری انجمن هنرهای رزمی ترکیبی MMA در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان طی چهار روز به میزبانی استان تهران در مجموعه ورزشی شهید معتمدی برگزار شد. در پایان این دوره از رقابتها در رده سنی جوانان، خوزستان با یک طلا، یک نقره و دو برنز در جایگاه سوم تیمی قرار گرفت. همچنین در رده سنی بزرگسالان، استان خوزستان با یک طلا، سه برنز به عنوان سوم مسابقات دست یافت. امین قاعدی در وزن ۶۱ کیلوگرم بزرگسالان اول، محمد دلوند در وزن ۶۶ کیلوگرم بزرگسالان دوم، رضا سبزیان در وزن ۷۷ کیلوگرم جوانان دوم، محمد قالی حاجیوند در وزن ۸۴ کیلوگرم سوم، ادیب بشارتی ۹۳ کیلوگرم سوم عناوین کسب شده ورزشکاران خوزستانی در این مسابقات بود. همچنین ابوذر پورکیوان بعنوان مربی هدایت تیم استان را به عهده داشت.

### مشخص شدن تیم‌های صعود کرده سه گروه لیگ آیندگان

تیم‌های راه یافته به مرحله بعدی لیگ آیندگان پسران از سه گروه مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با پایان مسابقات مرحله برگشت لیگ آیندگان پسران شاملی کازرون و شهید چمران لارستان به دور بعدی دومین دوره مسابقات لیگ آیندگان پسران راه یافتند. براین اساس از گروه A تیم‌های

## واحد

### سارق خشن: به خاطر مادرم مرا ببخشید



سارق سابقه‌دار که با فرار از کمپ ترک اعتیاد و تهدید چاقو ۱۸ گوشی تلفن همراه سرقت کرده بود، در جلسه رسیدگی به پرونده از شاکی‌ها خواست تا به خاطر مادر بیمارارش او را ببخشند. به گزارش مشرق، یک سال قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد که تلفن همراهش از سوی پسری جوان سرقت شده است. وی در تشریح ماجرا گفت: در حال رفتن به دانشگاه بودم که پسری جوان از پشت سر تلفنم را ربود و متواری شد. پس از این شکایت در حالی که مأموران شناسایی سارق را در دستورکار داشتند، دومین شکایت مشابه به پلیس رسید. این بار مرد جوانی عنوان کرد که تلفن همراهش به همان شیوه سرقت شده است. در ادامه تعداد شاکی‌ها افزایش یافت و به ۱۸ مالبخته رسید، بنابراین فرضیه سریالی بودن سرقت‌ها قوت گرفت. با جمع‌آوری اطلاعاتی که مالبخته‌ها در اختیار پلیس قرار داده بودند، مأموران به سارق سابقه‌داری به نام کریم رسیدند و وی را بازداشت کردند. بررسی سوابق متهم نشان می‌داد، وی علاوه بر سرقت، چندین پرونده در زمینه حمل هروئین و ضرب و جرح با مشمیر دارد و به‌تازگی نیز از یک کمپ ترک اعتیاد فرار کرده است. بدین ترتیب متهم ۲۴ ساله تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: چند سالی است که به مواد مخدر اعتیاد دارم و خانواده‌ام به زور مرا به کمپ ترک اعتیاد فرستادند اما به سختی توانستم از کمپ فرار کنم. بعد از

### عکس العمل به موقع پلیس و رهایی گروگان

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: درگیری متقابل شرور مسلح با پلیس، وی به هلاکت رسید و ۲ قبضه اسلحه کلت کمبری و وینچستر نیز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: مأموران انتظامی فیروزآباد حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی با اقدامات فنی و گزارش اهالی محل مطلع شدند فردی شرور که طی چند سال متواری بوده است مجدداً به این شهرستان عزیمت و در حال حاضر در کمربندی فردی را گروگان و قصد اخاذی از وی دارد که سریعاً پس از هماهنگی قضایی وارد عمل شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند که شرور مسلح جوانی مذکور را گروگان و با خودرو سواری پژو قصد متواری شدن را دارد. فرمانده انتظامی فیروزآباد با اشاره به اینکه فرد شرور با مشاهده پلیس گروگان ۲۴ ساله را راه و به سمت مأموران انتظامی با اسلحه اقدام به تیراندازی می‌کرد، عنوان داشت: با توجه به ازدحام جمعیت و تردد خودروهای عبوری، مأموران به وی چند بار اخطار مبنی بر تسلیم شدن دادند که بدون توجه به سمت پلیس تیراندازی می‌کرد که در درگیری متقابل به هلاکت رسید. سرهنگ جوکار با بیان اینکه در بازرسی از متهم ۲۵ ساله ۲ قبضه اسلحه کلت کمبری و وینچستر و مهمات مربوطه کشف شد،

### شیادی از دختران زیر ۱۸ سال به بهانه سفر به ترکیه

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری شیادی خبر داد که با سوءاستفاده از نام کشور ترکیه، از دختران زیر ۱۸ سال اخاذی می‌کرد. به گزارش مشرق، سردار داوود معظمی گودرزی؛ رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اظهار کرد: چندی پیش یک شیاد که اقدام به فریب دختران کم‌سن و سال می‌کرد، شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. وی افزود: این خانه‌تکانی کرد که با خرید یک شماره تلفن ترکیه‌ای و ایجاد یک کانال تلگرامی همراه با تیک آبی، در فضای مجازی به دنبال دختران کم‌سن زیر ۱۸ سال می‌گشته که علاقه‌مند به کشور ترکیه بوده‌اند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: به گفته این متهم، پس از پیدا کردن این دختران، با آنها ارتباط برقرار کرده و از قربانیان درخواست می‌کرد که شماره تلفن همراهشان را در اختیار او بگذارند. سپس با همین شماره تلفن، اقدام به هک کردن تلگرام این افراد کرده و با برداشتن اطلاعات شخصی آنها، اعم از تصاویر و محتوای پیام‌ها، اقدام به اخاذی می‌کرد. وی افزود: این متهم به جرم اخاذی از قربانیان و محتوای گودرزی گفت: این متهم به جرم اخاذی از قربانیان خواسته که به کیف پول الکترونیکی‌اش ارز واریز کنند، وگرنه

### دستگیری ضارب در کمتر از یک ساعت در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری جوانی ۲۴ ساله خبر داد که با ضربات متعدد چاقو همسر سابق خود را مجروح کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور روز گذشته در پی انتشار کلیبی در فضای مجازی مبنی بر اینکه مردی در بازار جهرم خانمی جوان را با ضربات چاقو مجروح و متواری می‌شود که سریعاً بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که ضارب، همسر سابق خانم جوان بوده که به دلیل اختلافات شخصی وی را با ضربات متعدد چاقو مجروح کرده است. فرمانده انتظامی جهرم ادامه داد: مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی مخفیگاه ضارب را در کمتر از یک ساعت شناسایی و وی را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. سرهنگ محمدپور با اشاره به اینکه فرد مجروح به بیمارستان منتقل و حال عمومی وی رضایت‌بخش است، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

### کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دو متهم و کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده سرقت قاب زنی از کلانتری‌های سطح حوزه استحفاظی پایگاه جنوب پلیس آگاهی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های لازم مشخص شد سارقان با شناسایی محل‌های خلوت و بدون تردد در ساعات صبح زود و در پایان شب، با استفاده از موتورسیکلت اقدام به کیف‌قاپی و قاپ زنی می‌کنند و سپس متواری می‌شوند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه ضمن انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این راستا دو متهم شناسایی و دستگیر شدند، افزود: در بازرسی از مخفیگاه این افراد، تعدادی تلفن همراه مسروقه و چندین قبضه سلاح سرد کشف شد. سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۱۵ فقره قاپ زنی در سطح شهر شیراز اعتراف کردند، گفت: شهروندان هنگام عبور از پیاده‌رو، کیف‌دستی خود را به سمت دیوار قرار دهند و حرکت نمایند.